
PO FESR 2014 - 2020 - Asse III Competitivita' - Priorita' di investimento 3A -
Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita'".
Avviso Pubblico "START AND GO" (3° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223 del 26/10/2016

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione Intermedia

Intervento Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

START AND GO COSTITUENDE (3 Valutazione Intermedia) 170 19.699.218,42 10.084.015,46
START AND GO COSTITUITE (3 Valutazione Intermedia) 73 7.195.304,21 3.622.960,46

TOTALI   243  € 26.894.522,63  € 13.706.975,92

Dotazione Finanziaria 3° Valutazione Intermedia 1.750.000,00 + 1.746.088,97 di
economie certe

Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione Intermedia 46
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione Intermedia ai
sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

197975 IST17018045 Glintbot 15,00 170.000,00 100.000,00 100.000,00

198357 IST17018054 MANIERI TOUR S.R.L 13,50 94.900,00 47.450,00 147.450,00

180876 IST17016583 AMRILLIS S.R.L.S. 13,50 99.950,00 49.975,00 197.425,00

197406 IST17017960 ENJOY CARE S.R.L.S. 13,50 121.615,00 60.807,50 258.232,50

198075 IST17018061 atmosfera 13,50 123.693,74 61.846,87 320.079,37

180871 IST17016579 I DUE ULIVI S.R.L.S. 13,50 139.900,00 69.950,00 390.029,37

197435 IST17017982 DA DEFINIRE 13,50 150.000,00 75.000,00 465.029,37

198383 IST17018098 DIVINA COMMEDIA DI
MANIERI IRMA 13,50 154.000,00 77.000,00 542.029,37

189668 IST17017258 LA DIMORA DEL FALEGNAME
DI CECILIA CAMPANARO 13,50 160.000,00 80.000,00 622.029,37

187547 IST17017094 SEFOMEDICAL S.R.L. 13,50 166.988,00 83.494,00 705.523,37

192326 IST17017418 Centro Odontoiatico Civale 13,50 178.450,00 89.225,00 794.748,37

194250 IST17017546 W Tech 13,50 179.973,00 89.986,50 884.734,87

193602 IST17017493 Pizza APP 13,50 180.000,00 90.000,00 974.734,87

192332 IST17017419 Laboratorio Odontotecnico
Avanguardia Dentale 13,50 180.000,00 90.000,00 1.064.734,87

188633 IST17017181 DM s.r.l.s 13,50 207.900,00 90.000,00 1.154.734,87

199134 IST17018222 Kinesis Srl 13,50 208.000,00 90.000,00 1.244.734,87

189868 IST17017269

COCOVAN S.R.L. - START UP
COSTITUITA A NORMA
DELL'ARTICOLO 4 COMMA 10
BIS DECRETO LEGGE 24
GENNAIO 2015 N. 3

13,00 57.500,00 34.500,00 1.279.234,87

197392 IST17017952 BENCHSMART SRL 13,00 205.628,65 100.000,00 1.379.234,87

198281 IST17018081 ATELIER DELLA BELLEZZA
SRLS 12,50 70.300,00 35.150,00 1.414.384,87

199131 IST17018220 BEVERFOOD SRL 12,50 80.400,00 36.180,00 1.450.564,87

198395 IST17018107 Turismo Sensoriale 12,50 106.000,00 53.000,00 1.503.564,87

186980 IST17017011 ACCASA S.N.C. DI NICOLETTI
ANTONELLA & C. 12,50 110.000,00 55.000,00 1.558.564,87

186289 IST17016973 RIPLA S.R.L. 12,50 166.666,00 83.333,00 1.641.897,87

189370 IST17017244 DI BITONTO - S.R.L.S. 12,50 178.950,00 89.475,00 1.731.372,87

196724 IST17017894 New Pharma 12,50 180.000,00 95.000,00 1.826.372,87
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione Intermedia ai
sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

193842 IST17017504 Ric3D 12,50 201.200,00 90.000,00 1.916.372,87

187878 IST17017138 IACOVONE LORENZO 12,00 40.000,00 24.000,00 1.940.372,87

197879 IST17018027 SABIA SYSTEM S.R.L. 12,00 60.000,00 36.000,00 1.976.372,87

184761 IST17016902 CASA CLOE S.r.l.s. 12,00 100.000,00 60.000,00 2.036.372,87

190121 IST17017279 Fondovalle cafe' 12,00 105.000,00 63.000,00 2.099.372,87

192330 IST17017420 BOUTIQUE DEL GUSTO SNC 12,00 109.000,00 65.400,00 2.164.772,87

187872 IST17017135 IANNUZZI FRANCESCA 12,00 110.350,00 66.210,00 2.230.982,87

193741 IST17017498 IL PERCORSO DELLA VITA 12,00 121.850,00 73.110,00 2.304.092,87

168175 IST17015665 AGROTECH 12,00 127.271,84 76.363,10 2.380.455,97

198304 IST17018082 Marketplace del Riciclo 12,00 140.000,00 84.000,00 2.464.455,97

186976 IST17017006 CHIETERA ROBERTO 12,00 145.000,00 87.000,00 2.551.455,97

197881 IST17018029 FTC S.R.L.S. 12,00 152.000,00 91.200,00 2.642.655,97

198897 IST17018171 VERSO TECHNOLOGIES
S.R.L. 12,00 155.377,00 93.226,20 2.735.882,17

198418 IST17018126 BARBARO 12,00 163.000,00 97.800,00 2.833.682,17

166415 IST17015549 LA STAZIONE RESIDENCE 12,00 163.500,00 98.100,00 2.931.782,17

187821 IST17017113 Attadia S.r.l. 12,00 164.900,00 98.775,01 3.030.557,18

197772 IST17018018 Funding Supporter Srl 12,00 165.700,00 99.420,00 3.129.977,18

193247 IST17017470 BIMO S.R.L. 12,00 165.802,00 99.481,20 3.229.458,38

198769 IST17018153 M 3.5 S.R.L. 12,00 165.825,00 99.495,00 3.328.953,38

193915 IST17017518 SIMON SRLS 12,00 166.000,00 99.600,00 3.428.553,38

199054 IST17018191(*)IL VECCHIO FRANTOIO SRL 12,00 166.037,39 99.622,43 3.528.175,81

(*) Parzialmente finanziato per € 67.535,59
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